CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  8.2 6 /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Urbanização ao redor do Campo de Futebol do
Bairro Centenário com colocação de bancos, árvores, entre outras estruturas.

Justificativa — O campo de futebol serve as comunidades do Centenário, Bom Fim,
Tropical, Sal torrado e Vila Dom Mário Zanetta que necessita de infraestrutura.

Sala das Sessões, em 21 de Junho de 2018.

Albério Cano o do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTOWEESIWN To ERZU 	' ROT AP
GE  -4,96

_

APROVADO (Ã) NA SESSÃO R' jaa_i
\ DE22191 ai_ PORSDAD

VOTOS CONTRA "-
MESA DA CM'''. LaDjilja_

APROVADO (A NA SESSÃO jg D.*
DE.U./  08 /AL PORVOANunk
VOTOS CONTRA  —
MESA DA C. ./.'.A.  2D /08

ATESTOQ:4Q~  :
EM,01 	G 71 	cl""ROTN° ,,0

0€ zop.aLL

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  323/42018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma área de lazer na rótula da
Av. da Amizade com Av.Antônio Carlos Magalhães no Bairro Centenário.

Justificativa — O local que tem amplo espaço necessita de playground, entre outros
equipamentos, a exemplo de peças para academia de saúde e bancos.

Sala das Sessões, em 21 de Junho de 2018.

Albério Carlos o do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

:c-, c e'rri ;00 pRor w
O

secrEt;é7;::,,sfrativs

TE

APROVADO(A)MSESSÁO No  )9 2-7-
DEsIg  03 ill.CPORONANimffia
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  222 /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de Arquibancadas ao redor da
quadra poliesportiva recentemente construída no Bairro Sal Torrada.

Justificativa — A construção é necessária visando proporcionar mais a comunidade aos
atletas e frequentadores da área de lazer.

Sala das Sessões, em 21 de Junho de 2018.

Albério Carlos  aetano da Si va lar.* do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  337-no18.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja feito uma
Varrição e Capinação em todo Bairro da Barroca, como também em todos os Terrenos
Baldios.

Justificativa - Pois a falta dos mesmos está trazendo grandes transtornos aos
seus moradores.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2018.

Albério Carlos C etano da Silva (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O RECEBTMENTO PRO-TriraRTY
DE 43_11

APROVADO (A) SESSÃO No  J9c I
DE_Q2  08 La.PORSTIOE

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./ X 08 J

li
??

rnritaap
NJTE

G

3Dativa Secrájria

FEtESTO O RECEBIMENTO PROT N`
bi,C(9 (Ov,b

DEIW 	DR ,PORO

VOTOS CONTRA ---
MESA DA C.M./P.A. PO

-Vereador-
o Jardim Aeroporto)

APROVADO (A) Nk SESSÃO N°)  cl Q-4-

Alberio Carlos Caet

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  {},M /2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja feito toda rede de Saneamento Básico
em toda Rua Santa Barbara no Bairro Barroca.

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria na qualidade de vida de seus
moradores.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2018.

PES 10 O RECEBIMENTO PROT N° t43.:
Em.% QR R

à saà
Secriái :4"W calha

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  8è9 /2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeiio
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Pavimentação em Paralelepípedo em toda
Rua Santa Barbara no Bairro Barroca.

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria na qualidade de vida de seus
moradores.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2018.

Alberio Ca ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

APROVADO (g) Nfi. SESSÃO N° 	29—
DEMO'R  /PORoçxoimi 9.4E

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M /P.A.,90  10 	12

I arakt,
P1-2E- e  g

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006